
PROTOKÓŁ

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Sportu odbytego
w dniu 21 grudnia 2016 roku

Komisja w składzie:
1. Jacek Woroch Przewodniczący Komisji
2. Wiesława Szermelek członek komisji
3. Krystian Mejza

Posiedzenie Komisji otworzył Przewodniczący Komisji Jacek Woroch, który powitał
członków Komisji i przedstawił proponowany porządek obrad posiedzenia Komisji:

1. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2017.

Komisja Oświaty, Kultury i Sportu przystąpiła do pracy nad opracowaniem planu pracy
komisji na rok 2017. W efekcie zaproponowanych tematów plan pracy Komisji Oświaty,
Kultury i Sportu przedstawia się następująco:

STYCZEŃ
• Zapoznanie się z planem działań na 2017 rok przez MGOSiR oraz kalendarzem
gminnych imprez sportowych
• Zapoznanie się z kalendarzem imprez kulturowych na 2017 rok
LUTY
• Informacja dotycząca form udzielonej podopiecznym OPS w okresie jesienno-
zimowym oraz ocena funkcjonowania gminnej strategii rozwiązywania problemów
społecznych
• Spotkanie dzielnicowymi dla gm. Dolsk oraz wysłuchanie informacji na temat
bezpieczeństwa na terenie miasta i gminy
MARZEC
• Zapoznanie komisji z planowanymi zmianami w oświacie.
• Spotkanie z gminnymi władzami Ochotniczych Straży Pożarnych
KWIECIEŃ
• Zapoznanie się Komisji z infrastrukturą terenu Punktu Widowiskowego
ukierunkowaną na wypoczynek i rekreację.
• Przedszkole Samorządowe Stokrotki w Dolsku i jego filie – funkcjonowanie jednostek
w roku szkolnym 2016/2017.
MAJ
• Ośrodek Sportu i Rekreacji – stan przygotowania ośrodka do sezonu letniego,
infrastruktura techniczna
CZERWIEC
• Wysłuchanie informacji na temat stanu przygotowań do imprezy „Wianki 2017” oraz
propozycji imprez sportowo rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży organizowanych w czasie
wakacji letnich.
• Zapoznanie Komisji ze zmianami w oświacie i planowanym rozwiązaniem okresu
przejściowego na terenie gminy Dolsk.
WRZESIEŃ
• Spotkanie z gminnymi władzami Polskiego Związku Wędkarskiego.
• Działalność Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów Koło Dolsk
PAŹDZIERNIK



• Wysłuchanie informacji dotyczącej funkcjonowania MGKRPA w Dolsku.
• Wysłuchanie informacji na temat przyznanych stypendiów naukowych i sportowych.
LISTOPAD
• Wysłuchanie informacji przedstawicieli stowarzyszeń działających na terenie miasta i
gminy Dolsk na temat ich działalności.
• Propozycje do projektu budżetu w części dotyczącej oświaty kultury i sportu.
GRUDZIEŃ
• Podsumowanie pracy Komisji za 2017 rok
• Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2018.

SPRAWY INNE:
• Opiniowanie materiałów kierowanych przez Przewodniczącego Rady lub Burmistrza
na sesje RMiG dotyczących zakresu działania Komisji Rady.
• Inicjowanie przedsięwzięć oświatowych, kulturalnych i sportowych.

Komisja Oświaty Kultury i Sportu wyraziła jednogłośnie postulat aby jednostki
organizacyjne przedstawiając sprawozdania z działalności Radzie Miasta i Gminy Dolsk
miały możliwość zaprezentowania efektów swojej pracy w postaci środków audiowizualnych
podczas obrad Sesji Rady Miasta i Gminy Dolsk.

Porządek posiedzenia Komisji został wyczerpany.

Przewodniczący Komisji Jacek Woroch podziękował wszystkim za przybycie i zakończył
posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury i Sportu.

Protokolant Przewodniczący Komisji
Magdalena Pawłowska Jacek Woroch


